Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар гимназия № 40

ул. 2-й Пятилетки, 12, г.Краснодар, 350040

тел/факс (861) 233-73-83e-mail: school40@kubannet.ru

П Р И К А З
от 01.09.2023г.                                                                           №      372

г. Краснодар

О создании бракеражной комиссии

           Во исполнение постановления главы администрации г. Краснодара от

27.08.2002г. №1433 «О мерах по улучшению организации питания детей в

муниципальных общеобразовательных учреждениях», постановления главы

администрации г. Краснодара № 1981 от 18.08.03г. «О мерах по улучшению

организации питания детей в муниципальных общеобразовательных

учреждениях», в соответствии с приказом департамента образования

администрации муниципального образования муниципального образования

город Краснодар от 31.08. 2020г. №1160 «Об утверждении размера стоимости

горячего питания обучающихся по образовательным программа начального

общего образования в муниципальных образовательных организациях

муниципального образования город Краснодар на 2020 год для определения

объема субсидии на иные цели», от 31.08.2020 года №1167 «Об утверждении

размера стоимости льготного питания обучающихся по очной форме обучения

в муниципальных общеобразовательных организациях муниципального

образования город Краснодар на 2023 год» п р и к а з ы в а ю:

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе:

- Панара А.И. - заместитель директора

- Кузьмина Галина Викторовна – медработник МБУЗ ДГП №3

- Буракова Р.А. – зав. столовой по согласованию с АНО Школьное питание

- Моисеева И.В. – представитель родительской общественности;

- Брянцева Е.Н., зам.директора

2. Медработнику МБУЗ ДГП №3 – Кузьминой Галине Викторовне,

ежедневно снимать пробы пищи, результат бракеража регистрировать в

«Журнале бракеража готовой кулинарной продукции».

3. Бракеражной комиссии ежедневно проверять школьное меню.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора Панара А.И.

Директор МАОУ гимназии №40                                          Г.Н. Кузьмина

Ознакомлены:

		2023-10-17T10:14:51+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 40 ИМЕНИ ВИКТОРА БУГЛАКОВА